
 
Estado do Rio Grande do Norte 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ 
Rua da Matriz, nº 200, Centro, Jundiá-RN  

CEP: 59.188-000 – CNPJ/MF 04.214.217/0001-55 
Fone: (84) 3285-5036  e-mail   pmjundiarn@hotmail.com  

 
 

PORTARIA DE DIÁRIA 
 
PORTARIA Nº 003/2019 

. 
 
 
 
O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE 
JUNDIÁ, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o Decreto 
n° 02 de 2013; 
 
 
 
RESOLVE: 
 
Conceder 1 ( uma ) ½ ( meia ) diária a Sra. Shirlenne Idianne de Araujo Alves 
Furtado, Secretaria Municipal de Saúde, CPF n° 010.173.774-21, agência  
4301X e conta corrente n°  15837-2, no Valor de R$ 100,00 ( cem  reais ) para 
custear despesas durante ao evento da  “MOSTRA DE EXPERIÊNCIAS 
MUNICIPAIS EM SAÚDE”, a ser realizado no dia 20 de fevereiro de 2019  no 
E-SUITES VILA DO MAR – Via Costeira - Natal/RN  
 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 
 
 

Jundiá/RN, em 13 de fevereiro de 2019. 
 
 
 
 
 
 

João André Ferreira Filho 
Secretaria Municipal de Administração 

 

 

mailto:pmjundiarn@hotmail.com

